关于公布“绿地·香奈”杯首届新少年网络作文大赛
结果的通知
各中小学：
  为引导学生关注现实，热爱生活、热爱家乡，不断提高写作水平，武进日报社、区教育局联合举办了“绿地·香奈”杯首届新少年网络作文大赛，各校认真组织，踊跃参与，本次共收到参赛作品4958篇。经评选，共评出小学组、中学组一等奖各10篇、二等奖各20篇、三等奖各30篇，小学组优秀奖100篇，优秀组织奖20个。现将比赛结果予以公布。
请未参加现场颁奖的获奖者携本人有效证件在工作日前来领取获奖证书和奖金。地址：湖塘花园街200号传媒大厦1805室，联系人：谢悦，电话：86598211。

附件：“绿地·香奈”杯首届新少年网络作文大赛获奖篇目
 武进日报社
                                    常州市武进区教育局

2014年10月28日
中学组
一等奖（10篇）
8、半径和圆心 郑陆初级中学八（4）班 翁燕琳 （209次）

三等奖（30篇）
14、新年三讲究 郑陆初级中学初二（7）班 许一旦

29、梦回春秋 郑陆初级中学八（6）班 沈明钰

优秀组织奖（20个）

湖塘桥初级中学、牛塘初级中学、洛阳初级中学、淹城初级中学、横山桥初级中学、东青实验学校、卢家巷实验学校、芙蓉初级中学、郑陆初级中学、雪堰初级中学